PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 698/2024

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti  Fornari – Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, a operação tapa buracos, ou o
micro- revestimento na Rua W,  Bairro Rosa Mourão.

J U S T I F I C A T I V A

A Rua indicada acima está com muitos buracos e remendos mal feitos pela concessionaria de água,
deixando a Via quase sem trafego e dificultando que os moradores transitam e possam entrar em suas
residências.

          Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2024.

 Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2024

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1731324629